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Zollamter

Preiskundmachung fiir 37 Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am
20. Februar 2014)

Die House of smoke Gunz GmbH hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die

Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab
21. Februar 2014 bestimmt:

Zigarren

Preis

Sorte je Stiick
€

Alec Bradley Black Market Filthy Hooligan 7,90
Ashton Cigarillos Connecticut Edition 1,10
Ashton Half Corona Connecticut Edition 1,98
Ashton Mini Cigarillos Connecticut Edition 0,70
Ashton Senorita Connecticut Edition 1,40
Don Stefano Original Honduras 6,40
Flor de Copan Short Magnum 6,00
Flor de Copan Titan 7,00
Paradiso Revelation Leviathan 8,50
Paradiso Revelation Odysee 8,00
Paradiso Revelation Prophet 7,50
Peterson Coronas 1,98
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Peterson Irish Cream Cigarillos
Peterson Irish Whiskey Cigarillos
Peterson Natural Cigarillos
Peterson Senoritas

Sorte

Zigarettentabake

Chee Tah Kentucky leaf tobacco No. 75

PL88 Special blau
PL88 Volumen rot

Sorte

Dunhill Flake

Fantasia Herbal Adios

Fantasia Herbal Dragon Breath
Fantasia Herbal Ice Mint
Fantasia Herbal Menage
Fantasia Herbal Purple Haze
Holger Danske Original Tobacco
Kohlhase & Kopp Easter Edition
Rattray's Buckingham

Rattray's London Eye

Rattray's Union Jack

Rattray's Wallace Flake
Wellauer Balkan Mixture
Wellauer Delight No. 2
Wellauer English Blend
Wellauer First Choice
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Pfeifentabake

Gewicht
je Packung

Gramm
30
110
110

Gewicht
je Packung

Gramm
50
50
50
50
50
50
40

100
100
100
100
50
50
125
50
50

0,42
0,42
0,42
0,95

Preis
je Packung

€
3,90
12,25
12,25

Preis
je Packung

€
13,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
4,90
24,80
19,90
19,90
19,90
11,90
9,50
22,70
9,50
9,50
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Wellauer Latakia 100 18,50
Wellauer Latakia Mixture 50 9,90
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